
3Teresina - Quarta-feira, 10 de dezembro de 2008 • No 236

Diário Oficial

LEIS E DECRETOS

OF.  2058

OF.  2060

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE SAÚDE
DECRETO DE 04 DE DEZEMBRO DE 2008

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que
lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR,  de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

GRASIELA BARBOSA BORGES, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador de Centro de Fisioterapia, símbolo DAS-2, da Secretaria de
Saúde, com efeitos a partir de 01 de Dezembro de 2008.

DECRETO DE 09 DE DEZEMBRO DE 2008

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que
lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, e tendo em
vista o que consta no Ofício SESAPI/GAP N° 002096, de 17 de novembro
de 2008, da Secretaria da Saúde,

R E S O L V E, tornar sem efeito, de conformidade com o disposto no § 4°,
do art. 15, da Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994 (Estatuto
dos Servidores Públicos Civis do Estado do Piauí), a nomeação dos
candidatos aprovados em concurso público SESAPI-EDITAL 02/2007,
para cargo efetivo pertencente ao quadro de pessoal da Secretaria Estadual
da Saúde, a seguir relacionados:

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM

MUNICÍPIO : TERESINA

CLASSIFICAÇÃO  INSCRIÇÃO NOME 
204 004163 FRANCISCO SANTANA LIMA   
235 000689 HARNANDO CARVALHO DA SILVA  

 

OF.  2059


